（様式４）
　　　年　　月　　日
公益財団法人 高原環境財団　御中
申請者住所
名　　　称
代表者役職
氏名　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　年度高原環境財団助成事業完了報告書

　　　年　　月　　日付 第　　　号により交付決定のあった助成事業が完了しましたので、下記のとおり報告します。

記

１．助成事業の名称

２．助成事業の内容
　　緑化を伴うヒートアイランド対策に関する助成事業
　　「実績報告書」（別紙A－様式４関係）による

３．助成金交付決定額および交付決定年月日
助成金交付決定額　　　　　　　　　円
交付決定年月日　　　　　　年　　月　　日　第　　号

４．助成事業の開始および完了日
事業開始日　　　　　　年　　月　　日
事業完了日　　　　　　年　　月　　日

５．助成金受取口座
　　金融機関名：
　　支　店　名：
　　種　　　別：　　　　　口座番号：
　　(フリガナ)：
　　口座名義：

（備考）用紙はA4サイズとする。　　年号は西暦とする。